
VERVANGINGSREGELING GEMEENTESECRETARIS 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal, 

  

Gelet op artikel 106 Gemeentewet; 

  

BESLUITEN: 

  

Vast te stellen de Vervangingsregeling gemeentesecretaris 

  

  

Artikel 1   
De gemeentesecretaris kan worden vervangen door: 

1e loco-gemeentesecretaris: de heer H. Mulder (directeur) 

2e loco-gemeentesecretaris: mevrouw H. Hermans (directeur) 

3e loco-gemeentesecretaris: mevrouw A. Hendriks (directeur) 

4e loco-gemeentesecretaris: de heer G. Jas 

5e loco-gemeentesecretaris: mevrouw M. Kars 

  

Artikel 2   
De Vervangingsregeling gemeentesecretaris, vastgesteld op 24 september 2019, wordt ingetrokken. 

  

Artikel 3   
Dit besluit treedt in werking op 1 mei 2023. 

  

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 21 april 2023, 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 190116 

GEMEENTEBLAD 1 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2023 nr. 190116 1 mei 2023 1 


